
17.NOV.2023

10-16:15 UHR
Teutoburger Str. 106
33607 Bielefeld

Frühkindliche Bildung
Kinder- und Jugendarbeit
Safer Space für B(I)PoC Fachkräfte
Critical Whiteness
Antidiskriminierungsbüros/-stelle 

1.
2.
3.
4.
5.

Programm und kostenlose Anmeldung:
www.ibz-bielefeld.de/fachtagung2023

FACHTAGUNG
"Rassismuskritik in der Sozialen Arbeit:
Fachkräfte und ihre Möglichkeiten" 

Workshops 

Weitere Infos:
politische.bildung@ibz-bielefeld.de
0521-521 9034


